
CITTA’ DI PIOVE DI SACCO
Provincia di Padova

ORIGINALE  

SETTORE I - AFF.GENER.-CONTRATTI-CUC-CED-PERSONALE
Ufficio: PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 1451
del 10-11-2021

Reg. Settore 253

Oggetto:CONCORSO  PUBBLICO,  PER  SOLI  ESAMI,  PER  LA 
COPERTURA  DI  N.1  (UNO)  POSTO  A  TEMPO  PIENO  ED 
INDETERMINATO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE CAT.  C - 
POSIZIONE ECONOMICA C 1. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE 
CANDIDATI

VISTO il decreto del Sindaco n. 26 in data 24-12-2019 di conferimento incarico, al firmatario del 
presente atto, di Responsabile del Settore I – Affari generali - Contratti – Centrale Unica di 
Committenza – CED – Personale;

Visto il D. Lgs. 165/2001, e in particolare il capo III, titolo II;

Viste le linee guida delle procedure concorsuali del Ministro per la semplificazione e la 
Pubblica Amministrazione del 24/04/2018;

Visto il vigente Regolamento comunale per l’attribuzione delle competenze ed il 
funzionamento degli organi e degli uffici del Comune di Piove di Sacco;

PREMESSO che:
• con  propria determinazione n.1248 del 7.10.2021 è stato approvato il bando di concorso 

pubblico  per soli esami, per la copertura di n.1 (uno) posto a tempo pieno  ed indeterminato 
di  Agente di Polizia Locale -  categoria C - posizione economica C 1.

• il suddetto bando risulta essere stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 4^ serie speciale 
Concorsi, all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente nel periodo dal 8.10.2021 al 
8.11.2021;

• risultano pervenute n.107 domande di partecipazione;

RITENUTO di dover procedere alla formalizzazione dell’ammissione ed esclusione dei candidati, 
in base alle domande pervenute;

DETERMINA

Determinazione SETTORE I - AFF.GENER.-CONTRATTI-CUC-CED-PERSONALE n. 1451 del 10-11-2021  - COMUNE PIOVE 
DI SACCO



1) di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

2) di AMMETTERE, al concorso pubblico per soli esami, per la copertura di n.1 (uno) posto a 
tempo pieno  ed indeterminato di  Agente di Polizia Locale -  categoria C - posizione economica C 
1, i candidati elencati nel prospetto allegato sub A) al presente atto, per formarne parte integrante e 
sostanziale. I candidati sono identificati con il numero di domanda loro assegnato dal portale per le 
iscrizioni online;

3) di pubblicare l' elenco dei candidati ammessi e dei candidati esclusi dalla partecipazione al 
concorso in oggetto sull'albo pretorio e sul sito internet del Comune di Piove di Sacco;

Avverso il presente atto è ammesso ricorso:
• Entro 60 giorni mediante ricorso presso il Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto;
• Entro 120 giorni mediante ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

Prota Francesca TROMBONI LEONARDO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa



ELENCO AMMESSI

Pagina 1

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI/NON AMMESSI/AMMESSI CON RISERVA AL CONCORSO PER UN POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE

Numero domanda AMMISSIONE/NON AMMISSIONE/AMMISSIONE CON RISERVA MOTIVAZIONE DELLA NON AMMISSIONE

2059614 AMMESSO

12061188 AMMESSO

12060405 NON AMMESSO superamento limite di età previsto dal bando

12061187 AMMESSO

2059620 AMMESSO

12059844 AMMESSO

2057903 AMMESSO

12061201 AMMESSO

12059615 AMMESSO

12060390 AMMESSO

12060430 AMMESSO

2057911 AMMESSO

12059627 AMMESSO

12060375 NON AMMESSO superamento limite di età previsto dal bando

12060381 AMMESSO

12061189 AMMESSO

12060484 AMMESSO

12059846 AMMESSO

12061199 AMMESSO

12061196 AMMESSO

2057905 AMMESSO

12060488 AMMESSO

12060414 AMMESSO

2059626 AMMESSO

2057910 AMMESSO

12060456 AMMESSO

12061204 NON AMMESSO superamento limite di età previsto dal bando

2057916 AMMESSO

12059843 NON AMMESSO superamento limite di età previsto dal bando

12060409 AMMESSO

2059630 AMMESSO

2059618 AMMESSO

2057907 AMMESSO

12061206 AMMESSO

12060480 AMMESSO

12059840 AMMESSO

12060490 AMMESSO

12060413 AMMESSO



ELENCO AMMESSI

Pagina 2

12060447 AMMESSO

12060475 AMMESSO

2059613 AMMESSO

2059619 AMMESSO

2057917 AMMESSO

12060476 AMMESSO

12061197 AMMESSO

2059635 AMMESSO

12060382 AMMESSO

12060410 AMMESSO

12060426 AMMESSO

12060394 AMMESSO

2059612 AMMESSO

12059622 AMMESSO

12060365 AMMESSO

12060377 AMMESSO

2059629 AMMESSO

12060371 AMMESSO

12060384 AMMESSO

12060412 AMMESSO

12060479 AMMESSO

12060493 AMMESSO

12059619 AMMESSO

12060486 AMMESSO

12060396 AMMESSO

2058805 AMMESSO

12060435 AMMESSO

12060471 AMMESSO

2059627 AMMESSO

12060395 AMMESSO

12059626 AMMESSO

12060433 AMMESSO

12060378 AMMESSO CON RISERVA richiesta integrazione documentazione 

12059612 AMMESSO

12060494 AMMESSO

2059617 NON AMMESSO superamento limite di età previsto dal bando

12060408 AMMESSO

12061203 AMMESSO

12061194 AMMESSO

12060478 AMMESSO



ELENCO AMMESSI

Pagina 3

12060374 AMMESSO

12060419 AMMESSO

12060483 AMMESSO

12060481 NON AMMESSO superamento limite di età previsto dal bando

12059838 AMMESSO

2059625 AMMESSO

12060388 AMMESSO

12059623 AMMESSO

2059628 AMMESSO

12060492 AMMESSO

2059621 AMMESSO

12060406 AMMESSO CON RISERVA richiesta integrazione documentazione 

12060496 AMMESSO

12059621 AMMESSO

12060402 AMMESSO

12060487 AMMESSO

12059629 AMMESSO

2057913 AMMESSO

2057908 AMMESSO

12061193 AMMESSO

2057918 AMMESSO

12060434 AMMESSO

2059639 AMMESSO

12060460 AMMESSO

2059631 AMMESSO

12060491 AMMESSO

2059637 AMMESSO

12060473 AMMESSO

12060495 AMMESSO


